Position TVN U12

Position DTB U12 Position DTB DGR Name

Vorname

Nat

ID Nummer

Verband Verein

Punkte

1 21
2 25
3 45
4 49
5 57
6 60
7 71
8 92
9 103
10 112
11 119
12 124
13 125
14 129
15 132
16 134
17 178
18 180
19 195
20 199
21 220
22 221
23 256
24 270

Die Gelb markierten Jugendlichen sind aus dem Tennisbezirk Diisseldorf.

953 Michel
976 Arlt

1269 Erkes
1332 Schnock
1413 Diirrfeld
1458 Jedamski
1612 Arnz

1778 Zander
1898 Speckmann
2016 Hofner
2044 Schulz
2105 Bischoff
2128 Slunitschek
2145 Rathay
2157 Sanchez
2200 Peshevska
2565 Kurti
2567 Terhiirne
2757 Komander
2778 Bischoff
3010 Kallscheid
3013 Diemer
3456 Siemers
3889 Judemiller

Ella
Mathilda
Meike
Carlotta
Carolina
Antonella
Emma Sophie
Alva
Paula
Marlen
Edda

Lisa
Emmy
Nora Sophie
Isabel
Darija
Alexa
Marlies
Zoey
Leni
Louisa
Maxime
Ayla
Calantha

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

21100530 TVN
21100194 TVN
21103125 TVN
21100804 TVN
21200145 TVN
21100191 TVN
21103205 TVN
21201282 TVN
21101956 TVN
21200588 TVN
21201392 TVN
21204015 TVN
21103118 TVN
21200442 TVN
21103095 TVN
21104521 TVN
21106680 TVN
21201291 TVN
21101585 TVN
21100543 TVN
21100601 TVN
21201401 TVN
21204362 TVN
21101389 TVN

Korschenbroicher TC
TC Rheinstadion
Glehner TC

TC Rheinstadion

TC GW Oberkassel
Buschhausener TC
TC Moers 08

TC Rheinstadion

TC Gerresheim

NBV Velbert

TC Moers 08

NBV Velbert

TC Rheinstadion
Buschhausener TC
Gladbacher HTC
ETUF Essen

SC Bayer 05 Uerdingen TA
TC Rheinstadion
Kahlenberger HTC
TC Moers 08

TC GW Oberkassel
Treudeutsch Lank
SV Bayer Wuppertal
Buschhausener TC

251,4
240,7
169,4
159
146
140,1
123,8
109
98
91,2
88,2
84,9
83,5
81
80,2
79
60,9
60
54,1
53,2
46,3
46
33,8
25



